

مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 10 دی ماه 87

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

رزوانس

تفلیس اقدامات تحریک آمیز را از جانب دولتهای تجزیه طلب را منتفی نمی داند. بنابه اظهارات مدیر کل اطلاع رسانی وزارت کشور خبر منتشره از طرف اوستیایی ها مبنی بر ورود

گردان ویژه گرجی به دهکده دوتسی (منطقه تسخینوالی) این نظر را توجیه می کند.

نینو بوجانادزه: «این دولت کشور را تخریب و نابود کرده است.» (مصاحبه با نینو بوجانادزه)

نمایندگان دولت های گرجستان و آمریکا در 4 ژانویه قرارداد جامع بین دو کشور را به امضا خواهند رساند.

کویریس پالیترا

ماموکا ارشیدزه کارشناس مناقشات: «الاسانیا نباید اشتباهات پاتارکاتسیشویلی (سرمایه دار معروف و صاحب شبکه ایمیدی که به شکل مرموزی کشته شد)را تکرار کند.

کنستانتینه گامساخوردیا رهبر جنبش «آزادی» معتقد است که ساآکاشویلی سمت خود را مانند یک قهرمان ترک خواهد کرد تا اعلام کند که روس ها او را اخراج کردند.

رزوانس

سوزار سوپاری مدافع العموم کل گرجستان در صدد طرح مطالب پرچجالی است. وی قصد ورود به صحنه سیاسی را دارد. (مصاحبه با سوزار سوپاری)

مجلس انتصاب 9 سفیر را تصویب کرده است.

ایراکلی الاسانیا سفیر سابق در سازمان ملل بعد از عید به گرجستان بر می گردد (نامبرده بعد از بازگشت به گرجستان دوباره به امریکا برگشته است).

بگزارش رسانه های گروهی آذربایجان نشست سرگی لاوراف وزیر خارجه روسیه و گریگول واشادزه وزیر خارجه گرجستان جهت بررسی امنیت و همکاری دو جانبه ممکن است ماه

آینده تشکیل شود.

سال 2009 برای تجارت گرجستان سال سختی خواهد بود.

سال 2008 هم مثل سال گذشته ترکیه مهمترین شریک تجاری گرجستان بود. جایگاه دوم برخلاف سال گذشته که اوکراین بوده آذربایجان قرار گرفته. بجز این یک مورد تجارت

خارجی گرجستان نسبت به سال گذشته تغییری نداشته و سال جاری را با تراز بازرگانی منفی بپایان می رساند.

اخالی تاوبا

سوسو تسینتسازده، کارشناس سیاسی: سال 2009 سال فعالیت سیاسی خواهد بود. هماهنگی تشکیلاتهای سیاسی جدید مخالفین، مشکلات جدی را برای دولت کنونی پیش می

آورد.

نظامیان روسی يك پایگاه نظامی جدید را در روستای "سیدا" در منطقه گالی می سازند.

دویت باکرادزه، رئیس پارلمان: در قرارداد همکاری استراتژیک امریکا – گرجستان موضوع پایگاههای نظامی مطرح نمی شود.

الکساندر ختاگوری، وزیر انرژی: نوسازی سیستم انرژی تمام شده و آماده زمستان هستیم و قطع برق نخواهیم داشت.

در نشست آینده پارلمان تغییرات قانون اساسی مطرح می شود.

ماموکا گیورگادزه، رهبر "حزب خلق": به جای ساآکاشویلی نباید الاسانیا و بوجانادزه را پذیرفت.

پایان پیام.